
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.82/4

[Data 16.4.2019]

Për:KUPA SHPK. Tirane Kamez KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482,
Çerkeze.

Procedura e prokurimit: Blerje 2(DY) Kamioncina veteshkarkuese

Numri i referencës së procedurës: REF-13399-03-13-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje 2(DY) Kamioncina veteshkarkuese, per nevoja te AK,
afati per dorezim 7 dite nga dita lidhjes kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.03.2019]
[Numri11]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. KUPA SHPK K51615512C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.641.000 ( njemilion e gjashteqind e dyzet e njemije ) LEKE PA TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.PAERA SHPK L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.600.000 ( njemilion e gjashteqind mije) LEKE PA TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Oferta te paperfunduara :

Gajg Company sh.p.k.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.PAERA SHPK L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi PAERA me vlere te ofertes 1.600.000 lekë PA TVSH, nuk ka përmbushur kërkesat
për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit; pasi 1. Ne shkresen derguar nga Ndermarrja
Rruga Durres me nr.155prot date 3.04.2019, ju kemi kerkuar te dhena te plota sipas QKB tuaj
per administrator, oratk, drejtues teknik etj.., kjo sipas percaktimeve te shtojces 5 ne dokumentat
standarte te tenderit, por edhe ne percaktimet e nenit 45/1 te ligjit 9643 date 20.11.2006 “Per
Prokurimin Publik”.
Ne pergjigje derguar nga ana juaj me nr.155/1prot date 8.04.2019, te Ndermarrjes Rruga Durres
dhe sipas ekstraktit te thjeshte Tuajin ne QKB verejme qe, subjekti juaj ka pjese si ortak z.
Perparim Agimi.
Per z.Perparim Agimi nuk na rezulton vetedeklarim per gjendjen gjygjesore ne korrespendcen e
ardhur nga JU.
Ne keto kushte vleresojme qe oferta juaj nuk do te merret parasysh. Pra jeni i skualifikuar.

2. Ju mungojne punet e ngjashme pasi ne oferten tuaj keni paraqitur fatura tatimore dhe

kontrate shitje per gjenerator si dhe per varinsk i vogel. Te dy zerat e paraqitur nuk kane

ngjashmeri me objektin e tenderit i cili eshte “Blerje kamioncina veteshkarkuese”

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KUPA SHPK. Tirane Kamez
KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze, se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 1.641.000 ( njemilion e gjashteqind e dyzet e njemije ) LEKE PA
TVSH pikët totale të marra [max]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja Rruga Durres, Lagja 14, Rruga “Haziz
Shkupi”, Shkozet Durres, dhe Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 8.04.2019

Ankesa: ka ose jo_____JO_________



(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

ALION HYSKO


